1 / 1

证券代码：300014              证券简称：亿纬锂能              公告编号：2021-141

惠州亿纬锂能股份有限公司

关于子公司亿纬动力积极应对疫情的公告

2021年8月5日，荆门高新区•掇刀区新冠肺炎疫情防控指挥部通报1例湖北省荆门

市高新区•掇刀区新冠肺炎确诊病例（张某，男，33岁，居住地址为荆门高新区•掇刀区

兴隆街道兴隆社区天乐小区），张某系惠州亿纬锂能股份有限公司（以下简称 “公司”）

子公司湖北亿纬动力有限公司（以下简称“亿纬动力”）的外部施工单位人员。根据

张某在荆门的活动轨迹，其在2021年7月31日7时30分至11时30分在亿纬动力新建设工

厂进行了4小时的施工活动，该期间并未在亿纬动力餐厅就餐及厂区间流动。

亿纬动力自接收到上述信息，立即响应荆门高新区•掇刀区新冠肺炎疫情防控指挥

部的部署，积极与防疫部门进行沟通协调，张某所在直接工作区域人员已全部完成核

酸检测及隔离。亿纬动力积极配合疾控中心的流调工作和环境消杀工作，同时立即启

动最新防疫防控工作预案，积极开展各项疫情防控工作，要求所有员工加强自我防护，

密切接触人员居家隔离，并将分区有序组织亿纬动力全体员工完成核酸检测。

鉴于张某所在直接工作区域人员的核酸检测结果将于今日下午出具，因此暂无法

具体预测对公司生产经营、财务状况和经营成果的影响。公司将持续密切关注本次疫

情的后续进展情况，根据核酸检查结果和政府疫情防控的要求作相应防疫措施及工作

安排，努力控制本次疫情对公司生产经营的影响，并依照相关法律法规的规定，及时

履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

               惠州亿纬锂能股份有限公司董事会

2021 年 8 月 5 日

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

	关于子公司亿纬动力积极应对疫情的公告